[bookmark: _GoBack] (

文件
)富　　 源　　 县　　 财　　 政　　 局
富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室
富源县人力资源和社会保障局

富财农〔2021〕46号

关于下达2021年上海市对口帮扶
富源县乡村公益性岗位安置资金的通知

各乡、镇（街道）财政所、乡村振兴办：
根据《关于下达2021年第一批上海市帮扶曲靖市项目资金的通知》（曲财农〔2021〕33号），现将2021年上海市帮扶富源县市级统筹项目劳动力转移就业资金220万元下达你们（资金分配情况见附表），用于乡村公益性岗位安置补贴，并就有关工作要求通知如下：
1、 严格项目资金管理。各乡、街道（镇）及有关单位要深入贯彻落实党中央、国务院、省委省政府、市委市政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，严格执行预算法和上海市帮扶项目资金管理规定，及时拨付下达资金，抓紧抓实预算执行，确保资金跟着项目走，拨付跟着进度走，充分发挥资金使用效率和效益。
2、 加快项目实施进度。要依据项目实施方案，压紧压实各方责任，确保年度项目在5月10日前全面启动，力争在10月30日前完工。同时，严控新设立公共服务岗位。
3、 项目资金的下达及实施要求：
1． 项目内容：乡村公益性岗位安置。为确保全县无法外出就业、无产业扶持、有劳动能力及就业意愿的农村脱贫劳动力就地就近就业，全县2021年继续开发997个乡村公益性岗位，按每人每月500元标准发放乡村公益性岗位补贴，进一步巩固拓展脱贫攻坚成果 。
2．资金下达：全县共220万元，其中，中安街道59个岗位17.7万元、胜境街道32个岗位10.5万元、老厂镇66个岗位19.8万元、后所镇86个岗位21.5万元、墨红镇85个岗位21.25万元、黄泥河镇80个岗位20万元、古敢水族乡23个岗位5.75万元、大河镇128个岗位25.6万元、富村镇164个岗位32.8万元、竹园镇67个岗位13.4万元、十八连山镇110个岗位22万元、营上镇97个岗位9.7万元。详见附件1。
3．实施要求：各乡、镇（街道）作为乡村公益性岗位的责任主体，要对乡村公益性岗位上岗人员情况进行定期检查，对存在空岗、挂岗、冒名顶岗、骗取补贴资金等行为的，取消其享受岗位补贴资格，追回补贴资金并报纪检监察机关处理。

附件：1．富源县2021年沪滇劳动力就业转移项目乡村公益性岗位资金分配表
2.  中安街道乡村公益性岗位开发绩效目标表
3．胜境街道乡村公益性岗位开发绩效目标表
4．老厂镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
5. 后所镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
6. 墨红镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
7. 黄泥河镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
8. 古敢乡乡村公益性岗位开发绩效目标表
9．大河镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
10．富村镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
11．竹园镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
12 .十八连山镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
13. 营上镇乡村公益性岗位开发绩效目标表

富源县财政局　　　富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

   富源县人力资源和社会保障局
2021年7月23日

 (
—

2

 —
)

 (
—

- 1 -

—
)
	附件1

	富源县2021年沪滇劳动力就业转移项目乡村公益性岗位资金分配表

	序号
	项目名称
	项目实施单位
	岗位人数
	补贴标准
	1月-4月
	5月
	6月
	7月
	总计（元）
	备注

	沪滇资金（元）
	沪滇资金（元）
	沪滇资金（元）
	沪滇资金（元）

	1
	乡村公岗
	中安街道
	59
	500元/月
	118000
	29500
	29500
	0
	177000
	1-6月补贴由沪滇资金支付

	2
	乡村公岗
	胜境街道
	32
	500元/月
	64000
	16000
	16000
	9000
	105000
	1-6月补贴由沪滇资金支付

	3
	乡村公岗
	老厂镇
	66
	500元/月
	132000
	33000
	33000
	0
	198000
	1-6月补贴由沪滇资金支付

	4
	乡村公岗
	后所镇
	86
	500元/月
	172000
	43000
	0
	0
	215000
	1-5月补贴由沪滇资金支付

	5
	乡村公岗
	墨红镇
	85
	500元/月
	170000
	42500
	0
	0
	212500
	1-5月补贴由沪滇资金支付

	6
	乡村公岗
	黄泥河镇
	80
	500元/月
	160000
	40000
	0
	0
	200000
	1-5月补贴由沪滇资金支付

	7
	乡村公岗
	古敢乡
	23
	500元/月
	46000
	11500
	0
	0
	57500
	1-5月补贴由沪滇资金支付

	8
	乡村公岗
	大河镇
	128
	500元/月
	256000
	0
	0
	0
	256000
	1-4月补贴由沪滇资金支付

	9
	乡村公岗
	富村镇
	164
	500元/月
	328000
	0
	0
	0
	328000
	1-4月补贴由沪滇资金支付

	10
	乡村公岗
	竹园镇
	67
	500元/月
	134000
	0
	0
	0
	134000
	1-4月补贴由沪滇资金支付

	11
	乡村公岗
	十八连山镇
	110
	500元/月
	220000
	0
	0
	0
	220000
	1-4月补贴由沪滇资金支付

	12
	乡村公岗
	营上镇
	97
	500元/月
	0
	48500
	48500
	0
	97000
	5-6月补贴由就业补助资金支付

	合计
	997

	1800000
	264000
	127000
	9000
	2200000

 (
—
1
 —
)
 (
—

5

 —
)
	附件2

	中安街道乡村公益性岗位开发绩效目标表
           (2021年度)

	项目名称
	中安街道乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	奠志开13577350438

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	中安街道人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	17.7万元

	沪滇资金
	17.7万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件3

	胜境街道乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	杨富贵13708741999

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	胜境街道人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	10.5万元

	沪滇资金
	10.5万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件4

	老厂镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	老厂镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	余孝福15187918845

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	老厂镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	19.8万元

	沪滇资金
	19.8万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件5

	后所镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	后所镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	敖乔耘13987404181

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	后所镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	21.5万元

	沪滇资金
	21.5万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件6

	墨红镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	墨红镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	刁文本13769814162

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	墨红镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	21.25万元

	沪滇资金
	21.25万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件7

	黄泥河镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	黄泥河镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	田大坤15924739566

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	黄泥河镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	20万元

	沪滇资金
	20万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件8

	古敢乡乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	古敢水族乡乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	李敏18725474788

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	古敢水族乡人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	5.75万元

	沪滇资金
	5.75万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件9

	大河镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	大河镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	刘云峰13408704119

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	大河镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	25.6万元

	沪滇资金
	25.6万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件10

	富村镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	富村镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	陈红星15912096666

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	富村镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	32.8万元

	沪滇资金
	32.8万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件11

	竹园镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
(2021年度)

	项目名称
	竹园镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	施绍礼13988914248

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	竹园镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	13.4万元

	沪滇资金
	13.4万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件12

	十八连山镇乡村公益性岗位开发绩效目标表             (2021年度)

	项目名称
	十八连山镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	杨立波13658740799

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	十八连山镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	22万元

	沪滇资金
	22万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

	附件13

	营上镇乡村公益性岗位开发绩效目标表
 (2021年度)

	项目名称
	营上镇乡村公益性岗位开发
	项目负责人及电话
	乔锦月13988934096

	主管部门
	富源县人力资源和社会保障局
	实施单位
	营上镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	9.7万元

	沪滇资金
	9.7万元

	年                                      度     总
体
目
标
	通过开发农村保洁、公路养护等乡村公益性岗位，促进农村脱贫劳动力就业、增加收入、改善人居环境、巩固脱贫攻坚成效。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	资金用于直接扶持到农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧70%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≧90%

	资金在规定时间内支付到位率
	≧90%

	效益指标
	社会效益
指标
	项目地受益农村脱贫人口、脱贫不稳定人口、边缘易致贫人口
	≧80%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	帮扶满意度
	≧80%

富源县财政局办公室　　　　          2021年7月23日印发
 (
—

6

 —
)

 (
—

1

 —
)